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Tegevusaruanne

OÜ Linnupoeg  tegeles majandusaastal teraviljakasvatusega.

2018. aastal on plaanis tegevuse jätkamine samadel tegevusaladel.

Osaühingu juhatus koosneb ühest liikmest, kelle tegevust majandusaastal ei tasustatud.

Aruandeperioodi lõpul oli osaühingu bilansimahuks 582 525 eurot ja müügitulu suuruseks 622 582 eurot.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 21 778 310  

Nõuded ja ettemaksed 402 505 65 505 2

Kokku käibevarad 424 283 65 815  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 158 241 177 537 4

Kokku põhivarad 158 241 177 537  

Kokku varad 582 524 243 352  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 159 500 78 100 5

Võlad ja ettemaksed 28 606 17 124 6

Kokku lühiajalised kohustised 188 106 95 224  

Kokku kohustised 188 106 95 224  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 145 315 157 954  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 246 291 -12 638  

Kokku omakapital 394 418 148 128  

Kokku kohustised ja omakapital 582 524 243 352  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Müügitulu 622 582 17 738 7

Muud äritulud 98 881 21 302  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -256 813 -20 801  

Mitmesugused tegevuskulud -159 397 -1 707  

Tööjõukulud -39 669 0 8

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -19 296 -19 294 4

Muud ärikulud 0 -9 422  

Ärikasum (kahjum) 246 288 -12 184  

Intressitulud 3 0  

Intressikulud 0 -454  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 246 291 -12 638  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 246 291 -12 638  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Osaühingu 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti Vabariigi finantsaruandluse standardi kohaselt vastavuses kehtivate

õigusaktidega.

Osaühingu raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud äriühingu tegevuse jätkuvusest.

Osaühingu raamatupidamise aastaaruannete põhiaruannetes on kajastatud äriühingu varad ja kohustused bilansipäeva seisuga,

aruandeperioodi majandustulemus ning perioodi jooksul toimunud muutused rahalistes vahendites ning omakapitalis. Raamatupidamise

aastaaruanne on koostatud eurodes.

Käesolevale raamatupidamise aastaaruandele rakenduvad Euroopa Liidu raamatupidamisdirektiivist 2013/34/EL tulenevad nõuded, mille

alusel ettevõtte suurusest sõltub majandusaasta aruandes nõutava avalikustatava teabe hulk. Ettevõte kuulub väikeettevõtja kategooriasse

ja koostab lühendatud raamatupidamise aastaaruanne, mis koosneb kahest põhiaruandest (bilanss ja kasumiaruanne) ning lisadest.

Raha

Raha ja selle lähenditena on kajastatud kassas olevat sularaha, raha pankade arveldusarvetel ja nõudmiseni hoiuseid pankades.

Finantsinvesteeringud

Finantsinvesteeringuid, mida hoitakse kauplemiseesmärgil ning finantsinvesteeringud, mida plaanitakse ja tõenäoliselt suudetakse müüa 12 kuu

jooksul, kajastatakse käibevarana. Kõiki ülejäänud finantsinvesteeringud kajastatakse põhivarana.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse osaühingu tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Varud

Varud on varad, mida hoitakse müügiks tavapärase äritegevuse käigus, mida parajasti toodetakse müügiks tavapärase äritegevuse käigus

ning materjalid või tarvikud, mida tarbitakse tootmisprotsessis või teenuste osutamisel.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Juhul kui üksikud varude objektid on üksteisest selgelt eristatavad, lähtutakse nende soetusmaksumuse kindlaksmääramisel konkreetselt

iga objekti soetamiseks tehtud kulutustest (individuaalmaksumuse meetod). Juhul kui üksikud varude objektid ei ole üksteisest selgelt

eristatavad, kasutatakse soetusmaksumuse kindlaksmääramiseks kas FIFO või kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Varusid kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara on materiaalne vara, mida osaühing kasutab toodete tootmisel, teenuste osutamisel või halduseesmärkidel ja mida 

ta kavatseb kasutada pikema perioodi jooksul kui üks aasta ning mille soetusmaksumus ei ole alla 1000 euro. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema jääkmaksumuses, mille puhul soetusmaksumusest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja 

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Valitud amortisatsioonimeetod peab süstemaatiliselt peegeldama vara kasutamisest tema kasuliku eluea jooksul saadava majandusliku kasu 

jaotumist ajas, mis ei pruugi ühtida vara väärtuse vähenemisega ajas. 

Vara hakatakse amortiseerima tema kasutuselevõtmise hetkest ning seda tehakse kuni amortiseeritava osa täieliku amortiseerumiseni või 

vara eemaldamiseni kasutusest. Kui täielikult amortiseerunud vara on veel kasutuses, võib seda kajastada bilansis nii soetusmaksumuses 

kui akumuleeritud kulumina seni, kuni vara on lõplikult kasutusest eemaldatud. 

Immateriaalne põhivara on immateriaalne vara, mida ettevõte kavatseb kasutada pikema perioodi jooksul kui üks aasta ning mille 

soetusmaksumus ei ole alla 700 euro. 

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema jääkmaksumuses, mille puhul soetusmaksumusest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja 

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Määramata kasuliku elueaga immateriaalseid põhivarasid ei amortiseerita, kuid nende 

väärtuse kontrollimiseks viiakse igal bilansipäeval läbi väärtuse test. 

Materiaalse ja immateriaalse põhivara objektid hinnatakse alla nende kaetavale väärtusele juhul, kui varaobjekti kaetav väärtus on väiksem 

tema bilansilisest jääkmaksumusest. 

Müügiootel põhivara on materiaalne või immateriaalne põhivara, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul. Müügiootel
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põhivara kajastatakse nende bilansilises jääkmaksumuses või õiglases väärtuses (miinus müügikulutused), sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised 5

Masinad ja seadmed 10

Põhivara kasulik eluiga selgitatakse välja liigitatuna põhivara gruppi iga põhivaraobjekti kohta eraldi ning tüüpgrupeerimist ning selliselt

gruppidesse lahterdamisel ei toimu.

Põhivara parendused, millised tema funktsionaalset eluiga ei pikenda, amortiseeritakse nende arvelevõtmisest kuni parendatud põhivara objekti

esialgselt arvestatud amortiseerumiseni.

Rendid

Rent on kokkulepe, mille kohaselt rendileandja annab ühe makse või rea maksete eest rentnikule õiguse kasutada vara kokkulepitud

perioodi jooksul.

Kapitalirent on rent, mille puhul kõik olulised vara omandiõigusega seotud riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Omandiõigus võib, kuid

ei pruugi, lõppkokkuvõttes rentnikule üle minna. Rendileandja kajastab kapitalirendi alusel väljarenditud vara oma bilansis nõudena kapitalirenti

tehtud netoinvesteeringu summas. Rentnik kajastab rendi jõustumisel kapitalirendi oma bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase

väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuse arvutamisel on diskontomääraks rendi sisemine intressimäär või kui selle määramine ei ole võimalik, siis

kasutatakse rentniku alternatiivset intressimäära.

Kasutusrent on rent, mis ei ole kapitalirent. Rendileandjad kajastavad kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara oma bilansis

tavakorras, analoogiliselt muule ettevõtte bilansis kajastatavale varale. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul

lineaarselt kuluna, välja arvatud juhul, kui mõni muu süstemaatiline meetod peegeldab objektiivsemalt varast tulenevate hüvede ajalist jaotumist.

Finantskohustised

Finantskohustused on lepingulised kohustused tasuda teisele osapoolele raha või muid finantsvarasid või vahetada teise

osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kahjulikel tingimustel.

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või -kohustuse eest makstava või saadava

tasu õiglane väärtus.

Finantskohustuste edasisisel kajastatamisel bilansis kajastatakse neid korrigeeritud soetusmaksumuses, välja arvatud erandid, mida

kajastatakse õiglases väärtuses.

Tulud

Tulu on aruandeperioodi majandusliku kasu suurenemine, millega kaasneb varade suurenemine või kohustuste vähenemine ja mis suurendab

raamatupidamiskohustuslase omakapitali, välja arvatud omanike poolt teostatud sissemaksed omakapitali.

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle müüjalt ostjale, müüjal ei ole jätkuvalt

niisugust haldamise vastutust, mida seostatakse omandiga ning puudub kontroll kauba või toote üle, tulu müügitehingust saab

usaldusväärselt mõõta, tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtuvalt osutatava teenuse valmidusastmest bilansipäeval, eeldusel, et teenuse osutamist hõlmava tehingu

lõpptulemust on võimalik usaldusväärselt prognoosida. Tehingu lõpptulemust on võimalik usaldusväärselt prognoosida siis, kui tulu suurust on

võimalik usaldusväärselt mõõta, tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline, tehingu valmidusastet bilansipäeval on võimalik

usaldusväärselt mõõta ja tehinguga seotud tehtud kulusid ning tehingu lõpetamiseks vajalikke kulusid on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Osutatava teenuse valmidusaste määratakse kas teenuse osutamisega seotud tegelike kulude suhte võrdlemisel eelarveliste

kogukuludega, tehtud tööde ülevaatuse või bilansipäevaks osutatud teenuse kvantitatiivne osa suhte põhjal kogu osutatavasse teenusesse.

Tulu, mida saadakse vara kasutada andmise eest intresside, litsentsitasude või dividendidena, kajastatakse siis, kui tulu laekumine

on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Kulud

Kulud on aruandeperioodi väljaminekud (majandusliku kasu vähenemised), millega kaasneb varade vähenemine või kohustuste suurenemine

ja mis vähendavad raamatupidamiskohustuslase omakapitali, välja arvatud omanikele teostatud väljamaksed omakapitalist.

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna nendel perioodidel, mil nad

loovad majanduslikku kasu. Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruandeperioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel,

kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine
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Maksustamine Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu

makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning

siirdehinna korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80 väljamakstavast netosummast.

Dividendide väljamaksmisega

kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja

kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse:

- tütarettevõte

- tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 47 564 47 564  

Ostjatelt laekumata

arved
47 564 47 564  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
6 520 6 520 3

Muud nõuded 348 421 348 421  

Laenunõuded 348 421 348 421  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
402 505 402 505  

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 26 629 26 629  

Ostjatelt laekumata

arved
26 629 26 629  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
961 961 3

Muud nõuded 37 915 37 915  

Laenunõuded 37 915 37 915  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
65 505 65 505  
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks

Käibemaks 6 520 286

Üksikisiku tulumaks 675  

Sotsiaalmaks 2 306  

Kohustuslik kogumispension 115  

Töötuskindlustusmaksed 168  

Ettemaksukonto jääk   675

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 6 520 3 264 961

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2015  

Soetusmaksumus 99 291 143 292 143 292 242 583

Akumuleeritud kulum -9 929 -35 823 -35 823 -45 752

Jääkmaksumus 89 362 107 469 107 469 196 831

  

Amortisatsioonikulu -4 965 -14 329 -14 329 -19 294

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 99 291 143 292 143 292 242 583

Akumuleeritud kulum -14 894 -50 152 -50 152 -65 046

Jääkmaksumus 84 397 93 140 93 140 177 537

  

Amortisatsioonikulu -4 968 -14 328 -14 328 -19 296

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 99 291 143 292 143 292 242 583

Akumuleeritud kulum -19 862 -64 480 -64 480 -84 342

Jääkmaksumus 79 429 78 812 78 812 158 241
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Lisa 5 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline laen 159 500 159 500   

Lühiajalised laenud

kokku
159 500 159 500   

Laenukohustised

kokku
159 500 159 500

 

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline laen 78 100 78 100   

Lühiajalised laenud

kokku
78 100 78 100   

Laenukohustised

kokku
78 100 78 100

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 20 780 20 780

Võlad töövõtjatele 2 985 2 985

Maksuvõlad 3 264 3 264

Muud võlad 1 577 1 577

Kokku võlad ja ettemaksed 28 606 28 606

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 17 124 17 124

Kokku võlad ja ettemaksed 17 124 17 124
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Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2017 2016

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 622 582 17 738

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 622 582 17 738

Kokku müügitulu 622 582 17 738

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Teravilja müük 622 582 17 738

Kokku müügitulu 622 582 17 738

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016

Palgakulu 29 646 29 646

Sotsiaalmaksud 10 023 10 023

Kokku tööjõukulud 39 669 39 669

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 5 0

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Tammistu Agro OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti Vabariik

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2017

Nõuded Kohustised

Emaettevõtja 0 159 500

2017 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Emaettevõtja  

Tammistu Agro OÜ 78 100 0 2,5 EUR 31.12.2018

Ostud ja müügid

 2017

Ostud Müügid

Emaettevõtja 161 606 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.06.2018

Linnupoeg OÜ (registrikood: 11994587) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TAUNO TATTAR Juhatuse liige 28.06.2018



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 145 315

Aruandeaasta kasum (kahjum) 246 291

Kokku 391 606

Jaotamine  

Kokku 391 606

Kasumit ei jaotata.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Teravilja- (v.a riis) ja kaunviljakasvatus; õlitaimeseemnete kasvatus 01111 622582 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Tammistu Agro

OÜ
10738089

Tammistu küla,

Tartu vald, Tartu

maakond, Eesti

2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56493942

E-posti aadress tauno.tattar@gmail.com


